
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023 -920164- -UNC-ME#FD Representante Consejo Asesor del SIED María Ruíz
Juri y Sabrina Sanchez

 
VISTO:

La OR-2018-1-E-UNC-REC, ratificada por RHCS- 2018-513-E-UNC-REC, por la cual se
conforma el Sistema Institucional de Educación a Distancia (SIED), de la Universidad Nacional
de Córdoba, de acuerdo a lo establecido por la Resolución N°2641-E2017 del Ministerio de
Educación y Deporte de la Nación;

Y CONSIDERANDO:

Que por RHCS 513/2018 se conforma el Sistema Interinstitucional de Educación a Distancia
(SIED) y se crea la Comisión asesora del mismo, dependiente del Campus Virtual de la
Universidad Nacional de Córdoba integrada por miembros de todas las Unidades Académicas;

Por este motivo, resulta procedente designar a la Dra. María Ruiz Juri y Mgter. Sabrina Nair
Sánchez, quienes reúnen las condiciones personales, académicas y profesionales necesarias para
desempeñarse con solvencia en dichas funciones;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1°: Designar a la Dra. María RUIZ JURI y Mgter. Sabrina Nair SÁNCHEZ, como
representantes de esta Unidad Académica ante el Consejo Asesor del Sistema Institucional de
Educación a Distancia (SIED), de la Universidad Nacional de Córdoba.

Artículo 2°: Regístrese, hágase saber. Gírese a Secretaría de Asuntos Académicos de la
Universidad Nacional de Córdoba y al Campus Virtual.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-1351-E-UNC-DEC#FD
		2023-10-31T19:45:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T18:01:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T18:01:54-0300
	GDE UNC




